
 

Jeunes Ambassadrices et Ambassadeurs OFAJ Allemagne – DFJW-Juniorbotschafter:innen Deutschland 2025-2026

Region /

Bundesland

Nom

Nachname

Prénom

Vorname

Lieu

Ort

Adresse mail OFAJ

DFJW-E-Mail-Adresse

Baden-Württemberg Heunisch Stella Heidelberg s.heunisch@ofaj-dfjw.org

Khallouki Hamza Stuttgart h.khallouki@ofaj-dfjw.org

Dornberg Celina Heidelberg c.dornberg@ofaj-dfjw.org

Kerle Anna Tübingen a.kerle@ofaj-dfjw.org

Kiemle Noah Freiburg im Breisgau n.kiemle@ofaj-dfjw.org

Eichler Jule Freiburg j.eichler@ofaj-dfjw.org

Bayern Richter Hannah Passau h.richter@ofaj-dfjw.org

Diallo Oumar München o.diallo@ofaj-dfjw.org

Mitter Chiara Kronach c.mitter@ofaj-dfjw.org

Berlin - Brandenburg Vonderach Viviane Berlin v.vonderach@ofaj-dfjw.org

Le Meur Elise Berlin e.lemeur@ofaj-dfjw.org

Bösch Martha Berlin m.boesch@ofaj-dfjw.org

Kotschi Marie Berlin m.kotschi@ofaj-dfjw.org

Klagba Kimberley-Fiona Berlin k.klagba@ofaj-dfjw.org

Bremen Casano Giliane Bremen g.casano@ofaj-dfjw.org

Hamburg Schölzel Lotta Pauline Hamburg l.schoelzel@ofaj-dfjw.org

Hessen Barczyk Roxana Kassel r.barczyk@ofaj-dfjw.org

Raki Reda Wiesbaden r.raki@ofaj-dfjw.org

Mecklenburg-Vorpommern Wunderlich Malena Wackerow m.wunderlich@ofaj-dfjw.org

Niedersachsen Rieth Sabrina Niedernwöhren s.rieth@ofaj-dfjw.org

Lock Bjarne Münster b.lock@ofaj-dfjw.org

Nordrhein-Westfalen Beaussire Héloïse Bonn h.beaussire@ofaj-dfjw.org

Koch Viola Paderborn v.koch@ofaj-dfjw.org

Angerer Nicolas Münster n.angerer@ofaj-dfjw.org

Grannemann Liv Münster l.grannemann@ofaj-dfjw.org

Rheinland-Pfalz Mazet Rémi Trier r.mazet@ofaj-dfjw.org

Fiedler Finn Mainz f.fiedler@ofaj-dfjw.org

Saarland Lo Mamadou Sarr Idar-Oberstein m.lo@ofaj-dfjw.org

Sachsen Mesecke Laura-Luise Leipzig l.mesecke@ofaj-dfjw.org

Berger Elena Leipzig e.berger@ofaj-dfjw.org

Sachsen-Anhalt Pertler Alexandra Halle (Saale) a.pertler@ofaj-dfjw.org

Schleswig-Holstein Zirn Maximilian Appen m.zirn@ofaj-dfjw.org

Ostermeier Insa Kiel i.ostermeier@ofaj-dfjw.org

Medrikat Merten Heikendorf m.medrikat@ofaj-dfjw.org

Thüringen Debarbieux Julie Leipzig j.debarbieux@ofaj-dfjw.org
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 Jeunes Ambassadrices et Ambassadeurs OFAJ France – DFJW-Juniorbotschafter:innen Frankreich 2025-2026

Region /

Bundesland

Auvergne-Rhône-Alpes Heitz Clara Clermont Ferand c.heitz@ofaj-dfjw.org

Flacher Victoire Vienne v.flacher@ofaj-dfjw.org

Cesbron Léopold Dardilly l.cesbron@ofaj-dfjw.org

Le Roy Tifenn Saint James t.leroy@ofaj-dfjw.org

Bourgogne-Franche-Comté Kramer Simon Besançon s.kramer@ofaj-dfjw.org

Lozachmeur Chloé Dijon c.lozachmeur@ofaj-dfjw.org

Bretagne Gérard Elisa Saint -Gildas de Rhuys e.gerard@ofaj-dfjw.org

Centre-Val de Loire Bourguignon Laurène Angers l.bourguignon@ofaj-dfjw.org

Louisin Charles Rueil-Malmaison c.louisin@ofaj-dfjw.org

Grand Est Thomas Clément Strasbourg c.thomas@ofaj-dfjw.org

Nguyen Jenny Reims j.nguyen@ofaj-dfjw.org

Irmscher Clara Strasbourg c.irmscher@ofaj-dfjw.org

Sperling Paul Nancy p.sperling@ofaj-dfjw.org

Hauts-de-France Lachat Katy Torcy k.lachat@ofaj-dfjw.org

Facquet Adèle Frettecuisse a.facquet@ofaj-dfjw.org

Ile-de-France Ragues-Brival Tabatha Paris t.raguesbrival@ofaj-dfjw.org

Le Gras Alice Paris a.legras@ofaj-dfjw.org

Gourdon Landry Paris l.gourdon@ofaj-dfjw.org

Staatz Elias Heidelberg & Paris e.staatz@ofaj-dfjw.org

Tang Kevin Le Plessis Bouchard k.tang@ofaj-dfjw.org

Stein Lasse Avon l.stein@ofaj-dfjw.org

Vétéran-Marie-Catherine Laëtitia Haut de France l.veteran@ofaj-dfjw.org

Petzoldt Leonie Paris l.petzoldt@ofaj-dfjw.org

Esmingeaud Romane Paris r.esmingeaud@ofaj-dfjw.org

Quentin Alexis a.quentin@ofaj-dfjw.org

Normandie Le Porcher Gabrielle Normandie g.leporcher@ofaj-dfjw.org

Nouvelle-Aquitaine Troyas Agathe Saint-Médard-en-Jalles a.troyas@ofaj-dfjw.org

Chibko Loli Briscous l.chibko@ofaj-dfjw.org

Gayraud Manon Bordeaux m.gayraud@ofaj-dfjw.org

Occitanie Villaret Thomas Les Angles t.villaret@ofaj-dfjw.org

Naguilou-Grand Anaïs Saint-Alban a.naguilougrand@ofaj-dfjw.org

Pays de la Loire Mézière Audrey Contest a.meziere@ofaj-dfjw.org

Provence-Alpes-Côte d'Azur Stanev Alex Marseille a.stanev@ofaj-dfjw.org

Isovic Hana Sainte-Maxime h.isovic@ofaj-dfjw.org

Dias Das Almas Julia Salon de Provence j.diasdasalmas@ofaj-dfjw.org

Ibrahim Mohamed Marseille m.ibrahim@ofaj-dfjw.org

La Réunion Grondin Amélie La Possession a.grondin@ofaj-dfjw.org

 Jeunes Ambassadrices et Ambassadeurs OFAJ Communication – DFJW-Juniorbotschafter:innen Kommunikation 2025-2026

Région

Bundesland

Baden-Württemberg Christalle Rico Tuttlingen r.christalle@ofaj-dfjw.org

Österreich Horkova Lenka Wien, Österreich l.horkova@ofaj-dfjw.org

Bayern Çiçek Helin München h.cicek@ofaj-dfjw.org

Bayern Engerer Joséphine Eichstätt j.engerer@ofaj-dfjw.org

Saarland Mellal Melissa Beckingen m.mellal@ofaj-dfjw.org

Ile-de-France Quief Alice Paris a.quief@ofaj-dfjw.org
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Listes de diffusion

Anciens JAO anciens@ofaj-dfjw.org

Tous les JAO actuels tous@ofaj-dfjw.org

Communication communication@ofaj-dfjw.org

Mentorat mentoren@ofaj-dfjw.org

Baden-Württemberg badenwuerttemberg@ofaj-dfjw.org

Bayern bayern@ofaj-dfjw.org

Berlin-Brandenburg berlin@ofaj-dfjw.org

Bremen bremen@ofaj-dfjw.org

Hamburg hamburg@ofaj-dfjw.org

Hessen hessen@ofaj-dfjw.org

Mecklenburg-Vorpommern mecklenburgvorpommern@ofaj-dfjw.org

Niedersachsen niedersachsen@ofaj-dfjw.org

Nordrhein-Westphalen nordrheinwestfalen@ofaj-dfjw.org

Rheinland-Pfalz rheinlandpfalz@ofaj-dfjw.org

Saarland saarland@ofaj-dfjw.org

Sachsen sachsen@ofaj-dfjw.org

Sachsen-Anhalt sachsenanhalt@ofaj-dfjw.org

Schleswig-Holstein schleswigholstein@ofaj-dfjw.org

Thüringen thueringen@ofaj-dfjw.org

Auvergne-Rhône-Alpes auvergnerhonealpes@ofaj-dfjw.org

Bourgogne-Franche-Comté bourgognefranchecomte@ofaj-dfjw.org

Bretagne bretagne@ofaj-dfjw.org

Grand-Est grandest@ofaj-dfjw.org

Centre-Val de Loire centrevaldeloire@ofaj-dfjw.org

Hauts-de-France hautsdefrance@ofaj-dfjw.org

Ile-de-France iledefrance@ofaj-dfjw.org

Normandie normandie@ofaj-dfjw.org

Nouvelle-Aquitaine nouvelleaquitaine@ofaj-dfjw.org

Occitanie occitanie@ofaj-dfjw.org

Pays de la Loire paysdelaloire@ofaj-dfjw.org

Provence-Alpes-Côte-d'Azur provencealpescotedazur@ofaj-dfjw.org

La Réunion lareunion@ofaj-dfjw.org
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